Ханты-Мансийский  автономный округ –  Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.02.2021 г.       					                                          № 8-р
д. Согом

О передаче муниципального имущества в собственность Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Межрегионального территориального управления Росимущества в Тюменской области, по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, Ямало-Немецкому автономному округу от 14.12.2020 № 72-956-р:

1. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Согом  (Сульманову П.В.) подготовить документы к передаче имущества на общую сумму 216 788 рублей 00 копеек согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                             Г.В. Полуянов

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Согом
от 17.02.2021 № 8-р

Перечень имущества

Наименование

Кадастровый номер

Площадь, кв.м.

	Нежилое помещение, адрес: Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, д. Согом, ул. Центральная, д. 6, помещение Н1

86:02:1101001:698

31,7